
UCHWAŁA NR XLVIII/399/2014
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/276/2013 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 

opłaty i ustalenia stawki za pojemniki na terenie miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 
1593), 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/276/2013 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia 
stawki za pojemniki na terenie miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 1 marca 2013 r. poz. 1454), 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. . Ustala się, że w przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady, opłata za pojemnik wynosi: 
1) o pojemności 60 l - w wysokości 33,00 zł miesięcznie; 
2) o pojemności 110 l - w wysokości 61,00 zł miesięcznie; 
3) o pojemności 120 l - w wysokości 66,00 zł miesięcznie; 
4) o pojemności 240 l - w wysokości 131,00 zł miesięcznie; 
5) o pojemności 600 l - w wysokości 328,00 zł miesięcznie; 
6) o pojemności 660 l - w wysokości 361,00 zł miesięcznie; 
7) o pojemności 1100 l - w wysokości 605,00 zł miesięcznie. 
2. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się niższą stawkę opłaty za 
pojemnik: 
1) o pojemności 60 l - w wysokości 24,00 zł miesięcznie; 
2) o pojemności 110 l - w wysokości 45,00 zł miesięcznie; 
3) o pojemności 120 l - w wysokości 48,00 zł miesięcznie; 
4) o pojemności 240 l - w wysokości 96,00 zł miesięcznie; 
5) o pojemności 600 l - w wysokości 240,00 zł miesięcznie; 
6) o pojemności 660 l - w wysokości 264,00 zł miesięcznie; 
7) o pojemności 1100 l - w wysokości 445,00 zł miesięcznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek

Id: 9DCA295C-12AC-4C98-A54B-B200C34172AF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wypełniając obowiązek wynikający z art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 1593), Rada Miasta 
Bolesławiec ustaliła metodę obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi opierając ją na ilości 
osób zamieszkujących nieruchomość. Określiła również stawki opłaty miesięcznej zarówno dla nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy, jak i nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne. 

Mając na uwadze obciążenia finansowe przedsiębiorców wynikające z konieczności regulowania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, uszczegółowiono zakres stawek za pojemniki, w których gromadzone 
są odpady, tak aby możliwie najbardziej odpowiadały potrzebom prowadzących działalność 
gospodarczą na terenie miasta Bolesławiec. 
AK/GS 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek

Id: 9DCA295C-12AC-4C98-A54B-B200C34172AF. Podpisany Strona 1




